

SANPROBI IBS, krople 5 ml



cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	5 ml
Postać	krople
Producent	Sanprobi Sp. z o.o. Sp. k.
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

SANPROBI IBS krople to suplement diety, który uzupełnia codzienną dietę o bakterie probiotyczne *L. plantarum 299v* – składnik mikroflory jelitowej.

SANPROBI IBS krople posiada pozytywną opinię Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” nr 2/DJW/2022

Produkt bezpieczny dla dzieci powyżej 1 roku życia, kobiet w ciąży i matek karmiących, a także osób z zaburzeniami układu odpornościowego.

Składniki:

Lactiplantibacillus Lactobacillus plantarum (wcześniej Lactobacillus).

10 kropli zawiera: Lactobacillus plantarum 299v - 10 miliardów CFU.

*RWS - Referencja Wartość Spożycia.

Dawkowanie kropli Sanprobi IBS:

Dzieci po ukończeniu 1 roku życia do 3 roku życia: 5–10 kropli dziennie (5–10 miliardów CFU* lub AFU)

Dzieci po ukończeniu 3 roku życia do 12 roku życia: 10 kropli dziennie (10 miliardów CFU* lub AFU)

Dorośli i dzieci po ukończeniu 12 roku życia: 10–20 kropli dziennie (10–20 miliardów CFU* lub AFU)

Przed każdorazowym użyciem, w celu uzyskania jednorodnej zawiesiny, dokładnie wymieszaj produkt, wstrząsając energicznie butelką nie krócej niż 10 sekund. Krople można podawać bezpośrednio do jamy ustnej lub przed podaniem rozpuścić w płynie (woda, mleko, sok owocowy) o temperaturze pokojowej, poniżej 25 °C. Produkt przyjmować w trakcie lub zaraz po posiłku.

W przypadku antybiotykoterapii zaleca się spożywanie SANPROBI IBS krople wraz z rozpoczęciem przyjmowania antybiotyku i kontynuowanie suplementacji przez 10 kolejnych dni po zakończeniu antybiotykoterapii.

Przeciwwskazania:

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

PRODUKCJA I DYSTRYBUCJA:

Sanprobi Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Kurza Stopka 5/C,

70-535 Szczecin,